Allegato 1

NProt Settore

12733

12743

12792

12864

12914

12926

12973

13030

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Elenco progetti finanziabil

Costi da domanda

Tema Proponenti Ricerca
1 SITIAYOMO SP.A. 18.406.691,73
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
1 C.R.E.S Centroper laRicercaElettronicain Sicilia 5.944.999,41
DIM "G.D'ALESSANDRO"-UNIVERSITA DI PALERMO
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO-DIE
1 CO.RI.AL.SC.PA. 5.104.372,84
ITEM/CNR
1 AZIENDA AGRICOLA LEOCATA & C. SRL 3.563.552,60
1  CONSORZIO CO.AN.AN. 9.644.316,13
1 CONSORZIO NAZIONALE DI RICERCA PER LE 5.835.962,96
TECNOLOGIE OPTOELETTRONICHE DELL'INP
1 V.BESANA SPA 6.832.438,66
COOP METAPONTINA SOC COOP.A R.L.
ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE
GREEN PRODUCT TRADE SRL
ORANFREEZER SRL
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI DIP. SCIENZE PROD. VEGETALI
1 CAMPO VERDE CALABRIA SPA 4.376.972,22

AGROALIMENTARE ASSO.LA.C. SOC.COOP.A R.L.

CANTINA COOPERATIVA DELLA RIFORMA FONDIARIA SOC. COOP. A R.L.
ELABORA SOC. COOP. AR.L.

NUOVA MADEO SOC. COOP. A R.L.

SOC. COOP. RAPOLLA FIORENTE A R.L.

UNIVERSITA DELLA CALABRIA DPT DI FISICA
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For mazione

1.868.532,80

694.999,66

529.999,43

368.750,23

1.238.463,64

630.077,42

1.032.909,67

764.356,21

Costi ammessi

Ricerca

12.382.448,00

3.121.000,00

4.670.081,00

2.310.000,00

8.991.510,00

3.202.343,00

5.902.630,00

3.366.000,00

For mazione

1.526.188,00

340.000,00

530.000,00

368.000,00

1.238.463,64

325.370,00

679.000,00

510.000,00



Costi da domanda Costi ammessi
NProt Settore Tema Proponenti Ricerca For mazione Ricerca Formazione

12701 Agro-Industria 2 PROGEMISA SPA 2.975.824,65 335.696,98 2.833.000,00 335.700,00
CENTRO REGIONALE AGRARIO SPERIMENTALE
CENTRO STUDI GEOMINERARI E MINERALURGICI DEL CNR
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI DIP.SCIENZE DELLA TERRA

12710 Agro-Industria 2  AGROINDUSTRY ADVANCED TECHNOL OGIES SPA 3.434.439,41 361.509,50 3.234.440,00 361.510,00

12732 Agro-Industria 2  FINSIEL SP.A.- CONSULENZA E APPLICAZIONI 3.311.521,64 361.519,83 2.650.973,00 336.630,00
INFORMATICHE

CONSORZIO TECHNAPOLI

12745 Agro-Industria 2 CONSORZIO MULTISERVIZI SIRACUSASCAR.L. 3.000.000,00 1.522.845,47 3.000.000,00 1.200.000,00
GEOPROGET SR.L.
MEDIA SCAR.L.
PROGETTO IMPRESA SC.A.R.L.

12781 Agro-Industria 2 MEDIFLOR SRL 3.873.426,74 464.811,21 3.136.860,00 464.830,00
ORGANIZZAZIONE AGRICOLTURA SRL
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA BASILICATA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO

12839 Agro-Industria 2 PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DELLA SICILIA 6.377.999,97 719.419,30 5.508.000,00 597.334,05
S.C.PA.
XENIA PROGETTI SRL
12848 Agro-Industria 2  CANTINE FORACI SRL 3.484.018,24 361.519,83 2.305.500,00 250.000,00
12857 Agro-Industria 2 1.CI.SPA. 6.681.402,90 667.778,77 4.000.000,00 423.440,00
12859 Agro-Industria 2  ATLANTISSPA 4.648.112,09 774.685,35 4.231.890,00 774.000,00
ACCENTURE SPA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI
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NProt Settore

12929

12930

12957

12970

13027

12709

12775

12776

12900

12923

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Agro-Industria

Tema Proponenti

2

Costi da domanda

ITALPRODOTTI SASDI ROSATO FRANCO & C.

ASSOFRUIT SCARL

AZIENDA AGRICOLA TROYLI DI FELICE DE RUGGERI

CAMPOVERDE POLICORO SCARL

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA BASILICATA DIP. PRODUZIONE VEGETALE

ZEDDA PIRAS SPA 3.780.464,50
NATURE MED SRL

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI REGGIO CALABRIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO

CIRIO DEL MONTE ITALIA SP.A.(GIA CIRIO
ALIMENTARE SPA)

6.868.876,76

3.399.009,44

BIC CALABRIA SC.PA. 2.582.284,50

CONSORZ|0 BIOSUD RICERCHE
ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

AGROINDUSTRY ADVANCED TECHNOL OGIES SPA
CNR - ISSN

CIRIO RICERCHE SC.P.A.

6.920.522,45

2.799.579,60

2.866.335,79

CIRIO RICERCHE S.C.P.A.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI

CONSORZIO 21
COSMIN SPA
UNIVERSITA' DELI STUDI DI CAGLIARI

PIERRE CHIMICA SR.L.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI LECCE

3.098.741,39

4.087.999,61

2.632.897,27
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Ricerca

For mazione

728.204,23

738.533,37

808.771,50

258.228,45

1.342.787,94

339.269,83

408.000,95

344.476,75

429.999,95

438.988,36

Costi ammessi

Ricerca

6.275.000,00

2.909.201,68

2.814.400,00

2.089.229,00

6.105.213,00

2.798.770,00

2.480.000,00

2.574.000,00

3.356.900,00

2.043.200,00

For mazione

630.077,42

402.836,38

400.000,00

258.228,00

1.342.780,00

339.270,00

331.000,00

285.000,00

407.000,00

338.900,00



NProt Settore

12935 Agro-Industria

12796

12907

12731

12737

12890

12911

12948

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Tema Proponenti

CONSORZIO COSVITEC
ROMANO LUIGI SRL
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI

TECNOPARCO VALBASENTO SP.A.

CO. RIC. AM. - CONSORZIO RICERCHE AMBIENTALI
C/O C.I.D.

Costi da domanda

Ricerca

4.865.023,99

2.788.867,26

6.617.000,73

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

ISTITUTO NAZIONALE PER LA FISICA DELLA MATERIA
SE.PR.AM. DI PETIX TERESA ANTONINA & C. SAS.

1.983.102,56

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

D'APPOLONIA SP.A.
CNRISTITUTO DI CIBERNETICA "E.CAIANELLO"

4.899.539,84

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA INGV

ISTITUTO NAZIONALE DI OTTICA APPLICATA INOA
CIRTER

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE
C.M.S. SR.L. - CENTRO MERIDIONALE SICUREZZA

4.589.236,01

3.177.495,91

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA INGV

UNIVERSITA' DEGLI STUDI "FEDERICO I1" DI NAPOLI
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA

ADVANCED COMPUTER SYSTEM SRL.L.

7.826.000,51

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI
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For mazione

1.084.559,49

309.874,13

661.999,62

407.909,02

697.189,96

985.916,22

515.999,83

899.998,45

Costi ammessi

Ricerca

2.445.000,00

2.789.000,00

6.617.050,00

1.575.193,00

4.899.540,00

4.589.300,00

3.177.500,00

7.826.000,00

For mazione

353.758,00

309.900,00

662.000,00

261.662,88

697.190,00

985.916,22

519.000,00

900.000,00



NProt Settore

13018 Ambiente

13032 Ambiente

12746 Ambiente

12934 Ambiente

Costi da domanda

Tema Proponenti Ricerca Formazione
6 CONSORZIO COS 16.105.708,40 2.608.444,07
CIMA- UNIVERSITA DI GENOVA
CNR IMAES

IMAAA-ISTITUTO DI METODOLOGIE AVANZATE DI ANALISI AMBIENTALE DEL CNR
INFM - ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA DELLA MATERIA

POLITECNICO DI BARI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOL| "FEDERICOII"

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI

ITALTEL SPA. 18.779.922,22 1.878.353,74
CAT99 SRL

CINI - CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE PER L'INFORMATICA

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA INGV

TELECOM ITALIA LAB SPA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL SANNIO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI "FEDERICO I1" DI NAPOLI

AVENTISBULK SPA 5.422.797,44 588.760,86

ENEL.HYDRO SPA 16.268.392,32 1.859.244,84
CNR-IRSA ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE

CONSORZIO GESTIONE CENTRO ISIDE

HYDROCONTROL S.C.R.L. - CENTRO DI RICERCA E FORMAZIONE PER IL CONTROLLO DEI SISTEMI IDRICI
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA BASILICATA-DIP. DI INGEGNERIA E FISICA DELL'AMBIENTE
UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CALABRIA - DIP. DIFESA DEL SUOLO VINCENZO MARONE
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI DIP. SCIENZE PROD. VEGETALI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO |1 DIP ING. AGRARIA E AGRONOMIA DEL TERRITORIO
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA BASILICATA DIP. PRODUZIONE VEGETALE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
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Costi ammessi

Ricerca

16.105.708,00

11.969.700,00

4.317.800,00

16.268.392,00

For mazione

2.608.444,07

1.837.000,00

552.400,00

1.859.244,84



NProt Settore

12961

12974

12753

12754

12777

12787

12789

12838

12842

12845

12863

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Tema Proponenti

7

FISIA ITALIMPIANTI SPA.
CASTALIA ECOLMAR SC.PA.

ICRAM (EPR)

ISTITUTO SCIENTIFICO BREDA SPA.
THETISSPA.

AGIP PETROLI SP.A.

SI.C.AV.-SOCIETA' ITALIANA CARBONI ATTIVI
VEGETALI SRLL.

Costi da domanda

Ricerca

3.151.228,91

2.424.997,55

1.817.928,28

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

ME.CO.M. SP.A.

2.375.701,74

ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

CIRIO RICERCHE SC.P.A.
SECONDA UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI

DIATECH SRL

ASER SR.L.

COMAT COSTRUZIONI SP.A.
RARE SRR.L.

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DELLA SICILIA
SC.PA.

GIANO AMBIENTE SRL
CNR - ITAE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

E.SI.SP.A.
PIOMBIFERA BRESCIANA S.P.A.

1.776.405,15

2.958.265,12

3.214.427,74

2.540.967,94

3.523.997,17

3.632.241,37

14.034.716,23
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For mazione

448.439,53

259.000,04

258.228,45

258.228,45

474.107,43

513.874,61

557.773,45

299.545,00

522.597,57

401.803,47

1.751.692,69

Costi ammessi

Ricerca

3.151.240,00

2.425.000,00

1.817.928,28

2.375.701,73

1.776.390,00

2.822.000,00

3.055.000,00

2.540.960,00

3.524.000,00

3.632.260,00

14.035.000,00

For mazione

448.440,00

259.000,00

258.228,44

258.228,45

474.110,00

514.000,00

558.000,00

299.550,00

522.065,52

401.803,47

1.751.691,00



NProt Settore

12889

12941

12960

13002

13016

12874

12949

12962

12993

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Ambiente

Beni Culturali

Beni Culturali

Beni Culturali

Beni Culturali

Costi da domanda

Tema Proponenti Ricerca Formazione

8

TECNO IN SRL 1.927.933,60 309.874,14
ISTITUTO PER LA TECNOLOGIA DEI MATERIALI COMPOSITI CNR
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI "FEDERICOII"

ENEL PRODUZIONE S.P.A. 7.991.654,06 826.331,04
CNR-IRC

NIRO ITALIA SPA 5.469.278,56 846.989,31
LIFE SRL

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA FAC. ING. DIP. CIRPS
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -DIP. INGEGNERIA CHIMICA E DEI MATERIALI

CR$4ASC.AR.L.-CENTRO DI RICERCA SVILUPPO E 2.272.410,36 413.165,52
STUDI SUPERIORI IN SARDEGNA

SCILLA SR.L.

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIARI

SE.T.A. SPA 1.632.963,68 330.325,83
ENGINEERING - INGEGNERIA INFORMATICA SP.A. 15.580.168,05 2.665.692,28

TELECOM ITALIA LAB SPA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI LECCE - ISUFI

SFERA SP.A. 8.160.019,00 1.487.395,87
GIUS. LATERZA & FIGLI SP.A

NUOVA COMUNICAZIONE SR.L.

POLITECNICO DI BARI

TECNOPOLIS CSATA SC.RLL.

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI LECCE

CONSORZIO GLOSSA 2.311.557,79 231.506,97
THESAURON SR.L. 4.498.339,59 583.596,30
PUBLITEL S.P.A.
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Costi ammessi

Ricerca

1.927.930,00

6.643.690,00

5.469.278,56

2.273.000,00

1.632.963,68

14.856.000,00

6.987.662,00

2.258.000,00

4.232.000,00

For mazione

309.874,14

826.331,04

846.989,31

413.160,00

330.325,83

2.640.000,00

743.700,00

231.590,00

461.000,00



NProt Settore

13023 Beni Culturali

12828 Beni Culturali

12873 Beni Culturali

12905 Beni Culturali

12841 Beni Culturali

Tema Proponenti

9

10

10

10

11

ENTERPRISE ERICSSON S.P.A.
EWORK SUD SP.A.
MARKON.NET SP.A.

EL.EN.SP.A.

ATSSRLL.

CONSORZIO CETMA

ISTITUTO NAZIONALE DI OTTICA
POLITECNICO DI BARI

POLITECNICO DI MILANO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI LECCE ISUFI

FOXBIT Sr.l.

CENTRO LASER SCONSR.L.

ADVANCED COMPUTER SYSTEMSA.C.S. SPA.

CEOM S.C.P.A. - CENTRO OCEANOLOGICO MEDITERRANEO
CNR - ICISTITUTO DI CRISTALLOGRAFIA

Costi da domanda

Ricerca For mazione
6.094.191,41 619.748,28
14.276.934,52 2.324.056,05
4.023.199,24 804.639,85
8.189.999,33 850.000,26

CNR - IMIPISTITUTO METODOL OGIE INORGANICHE E DEI PLASMI
CNR - ISSIA -ISTITUTO DI STUDI SUI SISTEMI INTELLIGENTI PER L'AUTOMAZIONE
ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE

QUALITY SRL

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA -DIP. ING. INFORMATICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DELLA SICILIA
SC.PA.

3.093.576,83 618.870,30
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Costi ammessi

Ricerca

5.984.410,00

14.245.890,00

3.429.274,00

6.709.100,00

3.093.580,00

For mazione

619.748,28

2.234.060,00

776.234,72

680.920,00

547.444,31



Costi da domanda Costi ammessi

NProt Settore Tema Proponenti Ricerca Formazione Ricerca Formazione
12881 Beni Culturali 11 RESTAURI E RECUPERI SRL.L. 5.836.995,87 981.268,11 5.836.995,87 981.268,00
3F DATA SYSTEM SPA.
AEROSOFT SPA.

ENEL.HYDRO SPA
SECONDA UNIVERSITA DI NAPOLI DIP. ING. INFORMAZIONE
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI LECCE DIP. ING. INNOVAZIONE
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II-D.A.P.S.
UNIVERSITA DEL SANNIO DIP. INGEGNERIA
13012 Beni Culturali 11 CONSORZIO CIVITA 3.403.967,42 379.595,82 3.403.000,00 379.595,82
ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE
ENEL.HYDRO SPA
SELFIN SP.A. - SERVIZI ELETTRONICI FINANZIARI
13019 Beni Culturali 11 SYREMONT SP.A.-SISTEMI PER LA CONSERVAZIONE 1.807.599,14 619.748,28 1.757.590,00 542.160,00
ED IL RESTAURO
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI LECCE

12706 Trasporti 14 ANSALDOBREDA SPA 5.264.761,63 589.793,78 4.933.000,80 590.310,24
12707 Trasporti 14 ELASIS- SISTEMA RICERCA FIAT NEL MEZZOGIORNO 8.293.956,94 919.422,39 8.293.946,00 919.000,00
S.C.PA.
12748 Trasporti 14 C.R.F.SC.P.A.-CENTRO RICERCHE FIAT 8.328.998,54 1.074.328,48 6.946.300,00 1.120.610,00
CTM SPA
G.G.G. ELETTROMECCANICA SR.L.
12749 Trasporti 14 C.R.F.SC.P.A.-CENTRO RICERCHE FIAT 10.275.999,73 1.243.421,63 8.559.000,00 1.243.420,00
12784 Trasporti 14 FINMECCANICA S.P.A. AZIENDA ALENIA 4.131.655,19 413.165,52 3.457.150,00 413.166,00

AEROSPAZIO - DIV:AERONAUTICA

12786 Trasporti 14 FINMECCANICA SP.A. AZIENDA ALENIA 8.263.310,39 826.331,04 7.997.000,00 826.330,00
AEROSPAZIO - DIV:AERONAUTICA
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NProt Settore

12802

12803

12830

12852

12871

12872

12977

12992

12811

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Trasporti

Costi da domanda

Tema Proponenti Ricerca
14 OFFICINE AERONAVALI VENEZIA SP.A. 5.367.536,55
14 OFFICINE AERONAVALI VENEZIA SPA. 4.903.241,80
14 CONSORZIO CETMA - CENTRO DI PROGETTAZIONE, 14.409.147,48

DESIGN & TECNOL OGIE DEI MATERIALI -
ALSTOM FERROVIARIA SPA.
CNR-ITMC
ENEA - ENTE PER LE NUOVE TECNOLOGIE, L'ENERGIA E L'AMBIENTE
SISTEMA COMPOSITI SP.A.
14 RODRIQUEZ CANTIERI NAVALI SP.A. 16.549.344,87
14 VULCANAIR SPA 7.038.429,56
14 CIRASCP.A.-CENTROITALIANO RICERCHE 5.148.558,83
AEROSPAZIALI
14 COMAUSPA. 12.627.999,19
ATOS ORIGIN SPA
FIDIA SPA.
MASMEC Sr.l.
MECOF SPA
14 PIAGGIO AERO INDUSTRIESSPA. 7.171.520,50
CIRA SP.A. - CENTRO ITALIANO RICERCHE AEROSPAZIALI
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI "FEDERICO II" DIP.PROG.AERONAUTICA
15 COMPAGNIA ITALIANA IMPIANTI ANTINCENDIO SP.A. 5.112.923,30

POMIGLIANO AMBIENTE SP.A.
ROBOGAT SR.L.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI "FEDERICO II" DI NAPOLI
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For mazione

793.277,80

793.277,80

1.5653.502,35

1.877.320,83

788.629,68

826.331,04

1.291.139,67

750.411,87

619.748,28

Costi ammessi

Ricerca

5.367.000,00

4.903.210,00

13.936.000,00

16.003.000,00

6.749.209,55

5.148.550,00

11.860.000,00

7.171.260,00

5.112.940,00

For mazione

793.280,00

793.280,00

1.553.500,00

1.877.320,00

788.630,00

820.970,00

1.291.143,00

750.410,00

619.750,00



NProt Settore

12826 Trasporti

12853 Trasporti

12897 Trasporti

Costi da domanda

Tema Proponenti Ricerca
15 CONSORZIO CETMA - CENTRO DI PROGETTAZIONE, 6.300.257,71
DESIGN & TECNOLOGIE DEI MATERIALI -
ATPSRLL.
COGIT COSTRUZIONI GENERALI ITALIANE SPA
CTSSRL

15

15

FIBROVER COOP. Sc.r.l.

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CALABRIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI LECCE- D.I.I.

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II-D.A.P.S.

MER MEC Sp.A. 6.446.998,61
CNR - ISSIA -ISTITUTO DI STUDI SUI SISTEMI INTELLIGENTI PER L'AUTOMAZIONE
POLITECNICO DI BARI

AUTOSTRADE MERIDIONALI SPA 9.893.248,36

Totale Generale 513.405.405,52

Paginalldi 11

For mazione

873.328,62

725.002,19

1.099.247,52

68.729.162,25

Costi ammessi

Ricerca

5.757.800,00

6.252.350,00

9.893.250,00

461.109.582,15

For mazione

873.330,00

725.000,00

1.130.000,00

62.981.041,07



